
                                     

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo nº 020/2025 

 

Chamamento Publico nº 001/2025 

 

Termo de Contrato nº 077/2025 

 

Objeto: O objeto deste edital é o credenciamento de empresas especializadas para fornecimento de 

passagens de ônibus, através de serviço de transporte intermunicipal e interestadual de passageiros, para 

atender a necessidade de todas as secretarias do município de Santana/BA, conforme especificações 

constantes no Anexo “I” e “II” do edital. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/ FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO/ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ FUNDO MUNICIPAL DE 

SAUDE  

 

Contratada: VIATRAN VIACAO TRANSBRASILIA LTDA 

CNPJ: 01.604.069/0001-97 

 

Vigência: 21/03/2025  a 31/12/2025 

 

Valor Global: R$ 417.382,80 (quatrocentos e dezessete mil e trezentos e oitenta e dois reais e oitenta 

centavos) - Global. 

 

Assinatura: 21 de março de 2025 

 

Santana, 21 de março de 2025. 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


